UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 05/GM-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 04 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Sơ kết 01 năm thực hiện mô hình

 “Khu dân cư cùng Tôn giáo chung tay xây dựng môi trường xanh- sạch- đẹp”

trên địa bàn thành phố Tam Kỳ

Thực hiện kế hoạch số 05/KH-MTTQ-BTT ngày 04/7/2024 của Ban Thường

trực uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố về Hội nghị Sơ kết 01 năm thực hiện mô

hình “Khu dân cư cùng Tôn giáo chung tay xây dựng môi trường xanh- sạch- đẹp”

trên địa bàn thành phố Tam Kỳ.

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố kính mời đại biểu tham

dự hội nghị sơ kết với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

* Chủ trì: Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành

phố;

* Thư ký: Văn phòng Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố.

* Thành phần tham dự:

+ Về phía tỉnh:

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Ban TG-TC-DT-TG, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

+ Về phía thành phố:

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường; Ban quản lý các dự án

đầu tư xây dựng cơ bản thành phố; Phóng viên Trung tâm VH-TT-TT thành phố;

- Đại diện Ban Trị sự GHPG thành phố.

+ Về phía địa phương;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường;

- Đại diện 11 cơ sở tôn giáo (10 chùa, 01 Tin lành) tham gia mô hình.

2. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 11/7/2024 (chiều thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố (99 Hùng

Vương- TP Tam Kỳ)

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố kính mời đại biểu tham

dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định.

* Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP, VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		2024-07-04T14:04:32+0700

		2024-07-04T14:04:53+0700